
Pachet dezinfectante pt. uz medical si produse de prim ajutor

I.D.: 69088516

Data publicarii	11.05.22	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 932,78 RON - 932,78 RON

Descriere: Mikrozyd sol x 1l fl 6 x 46.22 = 277.32 Biclosol cu clor x200 tb cut 4 x 50.42 = 201.68 Kit inlocuire trusa prim ajutor cut 6 x 75.63 = 453.78 Total 932.78 RON La aceste preturi se adauga TVA.
